
Har du lyst til at blive en del af en stor, mangfoldig skole
og SFO, med høj faglighed, et stærkt fællesskab og

masser af liv? Så er det måske dig, vi søger!

Om Grønvangskolen
Grønvangskolen er en af Vejen Kommunes største folkeskoler og er centralt placeret i Vejen by.
Skolen rummer 0.–9. klasse samt 10. klasse, V10. I alt er der ca. 850 elever.
Vi er en skole med et tydeligt værdigrundlag og et positivt, anerkendende børnesyn. Hos os skal
alle børn opleve sig som værdifulde deltagere i fællesskabet. Vi arbejder målrettet for at skabe
trygge, strukturerede og inkluderende læringsmiljøer, hvor undervisning, pauser og fritidsdel
hænger meningsfuldt sammen.
Du skal kunne se dig selv i Vejen kommunes menneskesyn, i arbejdet med børn og unge.
Alle børn og unge, i Vejen Kommune, har ret til at blive mødt af nærværende og anerkendende
voksne. Det er voksne, der inspirerer til fordybelse i nuet, samtidig med at de understøtter trivsel,
udvikling og læring.
Alle børn og unge i Vejen Kommune, har ret til at indgå i udviklende relationer og meningsfulde
fællesskaber. Derfor bliver de mødt af engagerede og ansvarlige voksne. Det er voksne, der gør
sig umage for at forstå styrker, potentialer, udfordringer og behov i relationen, fællesskabet og
netværket.
Alle børn og unge har ret til fysisk, psykisk og social sundhed. Derfor bliver de mødt af voksne, der
er optaget af at styrke børn og unges sundhed. Det er voksne, der både har blik på at understøtte
sunde valg hos den enkelte, og på at skabe sundhedsfremmende rammer, der hvor barnet/den
unge er.
Om SFO’en
SFO’en har ca. 260 børn og er en vigtig del af børnenes samlede hverdag. Vi vægter det
fritidspædagogiske arbejde højt og forventer at du som pædagog, har lyst til at engagere dig aktivt
i  SFO’en, som er kendetegnet ved:

Faste og vekslende aktiviteter●

Præstationsfrie fællesskaber med fokus på leg, relationer og trivsel●

Aktiviteter, der skaber deltagelsesmuligheder for alle børn●

En personalegruppe som er kendetegnet ved høj faglighed og arrangement, som leverer

kvalitet i det pædagogiske arbejde

●

Din rolle hos os
Pædagoger og lærere arbejder tæt sammen, og du bliver en vigtig del af det tværfaglige
samarbejde. Som pædagog spiller du en central rolle i:

Børnenes sociale udvikling og trivsel●

Relationsarbejde og opbygning af stærke klassefællesskaber●

Understøttende undervisning og læringsaktiviteter●

Trivselsundervisning●

Klassestøtte og co-teaching●

Samarbejdet med forældre og tværfaglige samarbejdspartnere●

I skoledelen er pædagoger og pædagogiske assistenter en integreret del af klasseteamet; fælles
refleksion og løbende faglig udvikling, er en naturlig del af hverdagen.
Det arbejder vi målrettet med

Høj faglighed i både skole- og fritidspædagogik●

Struktureret planlægning – vi ved hvorfor vi gør, som vi gør●

Et stærkt og ansvarligt arbejdsmiljø●

Psykologisk tryghed og en åben dialog om udvikling●

Bevægelse og aktiviteter, som bliver et særligt fokusområde i de kommende år●

Hvem er du?
Vi søger en kollega, som:

Trives i et aktivt miljø med mange børn og kolleger●

Arbejder fagligt reflekteret og kan omsætte idéer til praksis●

Ser værdien i struktur, planlægning og samarbejde●

Har mod på, og lyst til, at arbejde i både SFO og skole●

Bidrager positivt til arbejdsmiljøet●

Frist:
18-06-2026

Kontaktperson:
Trine L. Hansen

Tiltrædelse:
1. juli 2026 eller snarest derefter

Jobområde:
Børn & Familie, Undervisning

Arbejdstid:
Deltid over 21 timer

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse



Brænder for leg, bevægelse og pædagogisk kreativitet●

Vi forestiller os, at du er uddannet pædagog, pædagogisk assistent eller har en lignende baggrund.
Stillingen er relevant for både erfarne og nyuddannede, som ønsker at udvikle deres kompetencer i
et professionelt og dynamisk miljø.
Vi tilbyder

En arbejdsplads præget af højt humør og stærk faglighed●

Et engageret og ungt team, der bakker hinanden op●

En stor og spændende børnegruppe●

Gode muligheder for faglig og personlig udvikling●

En varieret hverdag med ansvar, indflydelse og masser af liv●

Praktiske oplysninger

Stillingen er forankret i SFO’en med opgaver i skoledelen●

Stillingen er på 30–34 timer ugentligt●

Ansøgningsfrist: den 18. juni 2026●

Samtaler afholdes: den 24. juni 2026, kl. 15.00–20.00●

Ansættelse: den 1. juli 2026 eller snarest derefter●

Du er meget velkommen til at komme og se stedet, eller høre mere om stillingen. 
Kontakt SFO-leder Trine L. Hansen på 29 67 62 31 eller mail: tlh@vejen.dk.
Vi glæder os til at høre fra dig!
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